গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
ডি-১১ (প্রশাসন) শাখা
www.mod.gov.bd

নম্বর: ২৩.০০.০০০০.১১০.০৬.০১৬.২২

তারিখ: ১৪ বৈশাখ ১৪৩৩
২৭ এপ্রিল ২০২৬

বিষয়: প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়ের এপ্রিল ২০২৬ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : মোঃ আশরাফ উদ্দিন
সচিব, প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
তারিখ : ২২ এপ্রিল ২০২৬
সময় : সকাল ১০:৩০ টা
স্থান : প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়ের সম্মেলন কক্ষ
উপস্থিতি : পরিশিষ্ট 'ক'

আবহাওয়া অধিদপ্তর, কেপিআই কমিটি ও ডি-৪ শাখা

৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি কর্তৃক সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(স্বাক্ষরিত/-)

২৭.০৪.২০২৬

(মোঃ আশরাফ উদ্দিন)

সচিব

প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

নম্বর: ২৩.০০.০০০০.১১০.০৬.০১৬.২২.৬২৭

তারিখ: ১৫ বৈশাখ ১৪৩৩
২৮ এপ্রিল ২০২৬

বিতরণ: (সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে):

০১। সেনাবাহিনী প্রধান, সেনাবাহিনী প্রধানের সচিবালয়, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা।

০২। নৌবাহিনী প্রধান, নৌবাহিনী প্রধানের সচিবালয়, বনানী, ঢাকা।

০৩। বিমানবাহিনী প্রধান, বিমানবাহিনী প্রধানের সচিবালয়, বিমান সদর দপ্তর, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা।